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دوچرخه سوارى
ایرنا: شش نفر تاکنون با ارائه مدارك براى 
انتخابات فدراسیون دوچرخه سوارى ثبت 
نام کرده اند. ثبت نام از کاندیداهاى انتخابات 
فدراسیون دوچرخه سوارى از 22 مرداد آغاز شده 
و امروز به پایان مى رسد. در حال حاضر شش نفر 
با مدارك ثبت نام کرده اند که البته همان نفرات 
نیز هنوز نواب رییس، خزانه دار و خبره ورزشى 
خود را معرفى نکرده اند و نیاز به تکمیل ثبت نام 
دارند. چهار نفر دیگر هم فرم ثبت نام را دریافت 
کرده اند اما هنوز مدارك خود را به دبیر مجمع 
ارائه نکرده اند.بهمن محمدرضایى رییس سابق 
فدراسیون اسکیت که در انتخابات این فدراسیون 
شرکت نکرد به همراه على على عسگرى ملى پوش 
سابق دوچرخه سوارى، بیدکى کارمند فدراسیون 
دوچرخه سوارى در زمان مدیریت امیررضا واعظ 
آشتیانى و فرهنگ شادنیا دبیر پیشین فدراسیون 
دوچرخه سوارى نیز فرم گرفته اند اما هنوز مدارکى 

تحویل نداده اند. 

شکست تیم ملى والیبال زنان ایران 
مقابل ویتنام

فارس: تیم ملى والیبال زنان ایران در دومین 
دیدار خود از جام کنفدراسیون آسیا شکست 
خورد. تیم ملى والیبال زنان ایران در دومین دیدار 
خود از جام کنفدراسیون آسیا که به میزبانى 
فیلیپین برگزار مى شود، مقابل ویتنام به میدان 
رفت و شکست خورد. ملى پوشان ایران در سه 
ست پیاپى و با حساب 25 بر 17، 25 بر 14 و 
25 بر 11 مقابل حریف خود شکست خوردند. 
الساندار کمپدلى سرمربى تیم ملى مهسا کدخدا،   
الهه پورصالح، شبنم علیخانى، پوران زارع، مائده 
برهانى، محدثه مشتاقى و تهمینه درگذنى را در 

ترکیب ابتدایى تیم قرار داد.

هفته سوم لیگ برتر تیراندازى 
جمعه برگزار مى شود

مهر: هفته سوم لیگ برتر تفنگ و تپانچه آقایان و 
مرحله چهارم مسابقات آزاد تراپ از 2 تا 4 شهریور 

ماه برگزار مى شود.
هفته سوم لیگ برتر تفنگ و تپانچه آقایان جمعه، 
4 شهریور ماه در سالن 80 خط مجموعه ورزشى 
آزادى برگزار مى شود. چهارمین دوره مسابقات 
آزاد اهداف پروازى در رشته تراپ مردان و زنان 
چهارشنبه تا جمعه، 2 تا 4 شهریور ماه با حضور 
بیش از 60 تیرانداز از سراسر کشور در سایت 
اهداف پروازى مجموعه ورزشى آزادى تهران 
برگزار مى شود. این مسابقات به منظور شناسایى 
نفرات برتر رنکینگ شش ماهه دوم سال 1401 

برگزار مى شود.

کسب 4 مدال پاراتیراندازى 
در جام جهانى کره جنوبى

ایسنا: روز گذشته و در ادامه رقابتهاى جام 
جهانى پاراتیراندازى که در کره جنوبى در حال 
برگزارى است، نمایندگان ایران موفق به کسب 
3 مدال طلا و یک نقره شدند. در ادامه رقابت هاى 
جام جهانى پاراتیراندازى که در کره جنوبى در 
حال برگزارى است، امروز سه شنبه یکم شهریور 
نمایندگان ایران به مصاف حریفان خود رفتند و 
موفق به کسب 4 مدال، (3 طلا و یک نقره) شدند. 
در این رقابتها، محمدرضا میرشفیعى در ماده 
P1 (تپانچه بادى) به مصاف حریفان خود رفت 
که در پایان مرحله مقدماتى در جایگاه نخست 
ایستاد و راهى مرحله فینال شد. وى در فینال با 
ثبت رکورد./236 به مدال طلا دست یافت. در 
ماده تراپ نیز، توسلى خواه دیگر نماینده ایران که 
در پایان مرحله مقدماتى در جایگاه نخست قرار 
گرفته بود، به دلیل به حد نصاب نرسیدن تعداد 
تیراندازان در مرحله فینال به مدال طلا این ماده 
دست یافت.در ادامه این رقابتها، نسرین شاهى و 
ساره جوانمردى در ماده P2 (تپانچه بادى بانوان) 
راهى مرحله فینال شدند که در این مرحله نسرین 
شاهى با ثبت رکورد 238٫4 به مدال طلا رسید 
و ساره جوانمردى در این ماده در مرحله فینال 
با ثبت رکورد 234٫3 به مدال نقره دست یافت. 
همچنین زهرا غلامزاده در ماده R9 (تفنگ خفیف 
درازکش کلاس SH2) در مرحله مقدماتى با ثبت 
رکورد 614٫1 در رده ششم ایستاد و راهى مرحله 
فینال شد که در این مرحله با ثبت رکورد 184٫8 
در جایگاه پنجم قرار گرفت. رقیه شجاعى نیز 
دیگر نماینده ایران در ماده R8 (تفنگ خفیف سه 
وضعیت کلاس SH1) در پایان مرحله مقدماتى در 
جایگاه چهارم قرار گرفت و راهى مرحله فینال شد 
که در این مرحله با ثبت رکورد 419٫0 چهارم شد.
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حسین زاده بالاخره
 به شارلوا پیوست

فارس: بازیکن فصل قبل استقلال در نهایت به 
عضویت تیم شارلوا بلژیک درآمد و جدیدترین 
لژیونر فوتبال ایران شد. امیرحسین حسین زاده 
هافبک تهاجمى ایرانى سرانجام به اسپورتینگ 
شارلوا پیوست. هافبک هجومى ایرانى 21 ساله 
فصل قبل استقلال تا سال 2024 با این تیم 
بلژیکى قرارداد امضا کرد. وى که در سال 1397 
در مقاومت تهران بازى کرد در ادامه به باشگاه 
سایپا کرج پیوست و اولین حضور خود در لیگ 
ایران را در تاریخ 17 فروردین 1398 در دیدار 
مقابل پیکان انجام داد. او سال گذشته براى تیم 
فوتبال استقلال تهران بازى کرد که در پایان 
فصل بدون قبول حتى یک شکست قهرمان شد. 
او در 30 مسابقه، 27 بار از ابتدا براى تیمش به 
میدان رفت و فصل را با 8 گل و یک پاس گل به 
پایان رساند. حسین زاده که در تیم زیر 17 سال 
(5 بازى) و زیر 23 سال (3 بازى) ایران بازى کرده 

است، تاکنون 3 بازى ملى در پرونده دارد.

ندود: در حال مذاکره 
با دپاى هستیم

ایسنا: باشگاه یوونتوس مذاکره براى جذب 
مهاجم هلندى آبى انارى ها را تأیید کرد. ممفیس 
دپاى یکى از گزینه هاى اصلى جدایى از بارسلونا 
در روزهاى باقیمانده از فصل نقل و انتقالات 
تابستانى است.این مهاجم هلندى در فهرست 
خرید یوونتوس قرار دارد و در روزهاى اخیر گمانه 
زنى هاى زیادى درباره توافق او با یووه به گوش 

رسیده است.
باشگاه یوونتوس خبر مذاکره با این بازیکن را 
تأیید کرد. پاول ندود، نایب رئیس این باشگاه 
گفت: بله ممفیس دپاى مورد توجه ما قرار دارد 
و در حال مذاکره با او هستیم. طبیعى است که 
ما گزینه هاى دیگرى هم داشته باشیم. دپاى 
بازیکن خوبى است. او توان بازى کردن به عنوان 
مهاجم نوك و هافبک را دارد. یوونتوس در فصل 
نقل و انتقالات تابستانى عملکرد خوبى داشت اما 
دو خرید بزرگ تیم یعنى پل پوگبا و دى ماریا در 
همین ابتداى راه با مصدومیت هاى شدید مواجه 
شده اند و همین باعث شده است تا این باشگاه 
ایتالیایى بار دیگر وارد فصل نقل و انتقالات شود و 

به دنبال تقویت تیم باشد. 

موافقت باشگاه بارسلونا
 با جدایى اوبامیانگ

ایرنا: مهاجم گابنى آبى انارى ها تنها راه نجات 
این باشگاه براى فرار از بحران مالى و ثبت قرارداد 
ژول کنده است و به همین خاطر این باشگاه با 
جدایى او موافقت کرد. آبى انارى ها در فصل نقل 
و انتقالات تابستانى فعالیت بسیار خوبى داشتند. 
بارسلونا با بازیکنان بزرگ و سرشناسى قرارداد 
امضا کرد، این درحالى بود که این باشگاه با بحران 
مالى مواجه شده بود. البته طبق قوانین لالیگا 
آبى انارى ها فعلاً نمى توانند نام ژول کنده را در 
فهرست تیم به ثبت برسانند، مگر اینکه بازیکنى 

از تیم جدا شود.
قرار بود که فرانکى دى یانگ از تیم جدا شد 
اما در نهایت این بازیکن در تیم ماندنى شد. 
روزنامه الموندو اعلام کرد که جدایى ممفیس 
دپاى هم نمى تواند مشکل آبى انارى ها را حل 
کند و اوبامیانگ به تنها سلاح باقى مانده این تیم 
اسپانیایى تبدیل شده است. در گزارش الموندو 
آمده است که ژاوى بر خلاف میل باطنى اش با 
جدایى اوبامیانگ موافقت کرد و آبى انارى ها با 
فروش این بازیکن مى توانند نام ژول کنده خرید 
جدید خود را به ثبت برسانند. چلسى مشترى 
جدى اوبامیانگ است و حاضر است که براى 
جذب این بازیکن 22 میلیون یورو پرداخت کند. 
شکست سنگین اخیر آبى پوشان لندنى باعث 
شده است تا آنها به جذب این مهاجم گابنى ابراز 

علاقه نشان دهند. 

مهاجم هدف پرسپولیس
 به استقلال پیشنهاد شد

ورزش سه: بن بست مذاکرات پرسپولیس با 
«شیخ دیاباته» موجب شده تا این بازیکن به کادر 
فنى و مسوولان نقل و انتقالات استقلال تهران 
پیشنهاد شود. شیخ دیاباته یکى از گزینه هاى 
مورد نظر پرسپولیس براى حضور در خط حمله 
است اما اخبار حکایت از بن بست مذاکرات این 
بازیکن با سرخپوشان دارد. بن بستى که گفته 
مى شود به خاطر پیشنهادهاى بالاى مالى بازیکن 
سابق تیم فوتبال استقلال تهران شکل گرفته 
است. دیاباته 2 فصل متوالى پیراهن استقلال 
تهران را به تن کرد و موفق شد در لیگ نوزدهم 
عنوان آقاى گلى فوتبال ایران را به خود اختصاص 
دهد. خبر مى رسد که دیاباته به مسوولان نقل و 
انتقالات استقلال نیز معرفى شده است. سابقه 
حضور این بازیکن در استقلال و درخشش وى با 
مهدى قایدى موجب شده تا شانس حضور دیاباته 
در جمع آبى پوشان بیش از پرسپولیس باشد. 
یکى دیگر از دلایل حضور احتمالى دیاباته در 
استقلال مشکلات پیش روى قرارداد کاوه رضایى 
است. رضایى با وجود قرارداد داخلى با استقلال 
تهران هنوز موفق به ثبت رسمى قرارداد خود 
نشده است و این احتمال وجود دارد که وى از 
لیست خریدهاى این فصل ریکاردو ساپینتو کنار 

گذاشته شود.  

مستطیل سبز
افتخار آفرینى دیگر براى طارمى

الماس بوشهرى بالاتر از کین و هالند
مهدى طارمى مهاجم ملى پوش پورتو آمار گلزنى خارق العاده 
اى در سال 2022 از خود به ثبت رسانده است. صفحه رسمى 
لیگ قهرمانان اروپا در آمارى بازیکنانى که بیشترین گل زده 
باشگاهى و ملى را در سال 2022 ثبت کرده اند، معرفى کرد که 
نام مهدى طارمى مهاجم ایرانى پورتو نیز با 22 گل بالاتر از هرى 

کین کاپیتان تیم ملى انگلیس و ارلینگ هالند در آن قرار دارد.
مهدى طارمى مهاجم ملى پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو 
بار دیگر براى ایران افتخارآفرینى کرد و در میان بهترین گلزنان 

دنیا در سال 2022 قرار گرفت.
طارمى با 22 گل زده بالاتر از هرى کین کاپیتان تیم ملى انگلیس 

یکى از رقباى ایران در جام جهانى 2022 ایستاد.
همچنین هالند ملقب به بچه غول و ستاره تازه وارد سیتى هم 

پایین تر از ستاره ایرانى ایستاد.
بهترین گلزنان سال 2022 به همراه باشگاه ها و تیم ملى هاى 
کشورمان به ترتیب زیر است: 1- کیلیان امباپه (31 گل)، 
2- کریم بنزما (27 گل) 3 - سادیو مانه (25 گل) 4- رابرت 
لواندوفسکى (24 گل) 5 - کریستوفر انکونکو (23 گل) 6- مهدى 
طارمى (22 گل) 7 - ارلینگ هالند (21 گل) 8 - هرى کین (20 

گل).

دنیاى ورزش

«رئالیسم جادویى» با مسى، دى بروینه و لواندوفسکى؛

وقتى مسیر از مقصد زیباتر مى شود

سفر به قطر چند؟

خواندنى و مفصل درباره هزینه هاى احتمالى مسافرت
 به کشورهمسایه وحضوردرجام جهانى 2022؛

news@ naslefarda.net
شادى بخشى / گروه ورزش

 این روزها قیمت تورهاى جام جهانى قطر با توجه به 
امکانات، نوع محل سکونت، خدمات ارائه شده و همچنین 
بازدید از مکان هاى دیدنى و شهرى که در آن دیدارهاى 
تیم هاى مختلف انجام مى شود، متفاوت خواهد بود. با 
جستجو در سایت هاى مختلف آژانس هاى مسافرتى 
نشان مى دهد که قیمت این تورها میانگین از 800 دلار 
یعنى در حدود 21 میلیون تومان تا 20 هزار دلار یعنى 
در حدود 500 میلیون تومان است. این قیمت هاى اعلام 
شده براى هفت روز اقامت در قطر بوده و در صورتى که 
مدت زمان تغییر پیدا کند، قاعدتاً میزان هزینه ها نوسان 

خواهد داشت.
این در حالى است که برخى آژانس هاى مسافرتى سعى 
کرده اند با خرید بلیت بازى ها از شرکت هاى زیر مجموعه 
فیفا براى این مسابقات تورهاى مسافرتى را فراهم کنند. 
همچنین برخى پیگیرى ها از یکى از این آژانس ها نشان 
مى دهد هزینه اى که هر نفر براى 3 بازى تیم ملى به 
علاوه حمل و نقل و همچنین اقامت در کشتى کروز 
و هتل 5 ستاره باید پرداخت کند، 360 میلیون خواهد 
بود.با توجه به نرخ هاى این آژانس هواپیمایى، تعداد 
کمى از ایرانى هایى که ساکن داخل کشور هستند با 
توجه به شرایط اقتصادى، امکان سفر به آن سوى آهاى 
خلیج فارس را خواهند داشت و به همین دلیل وزارت 
ورزش به دنبال اجرایى کردن نقشه اى براى کاهش این 

هزینه ها هستند.

معاون فرهنگى وزارت ورزش: پیگیر 
کاهش مدت اسکان هستیم

سینا کلهر معاون فرهنگى وزارت ورزش، چندى پیش 
در حاشیه مجمع عمومى فدراسیون تکواندو، توضیح 
مفصلى درباره این موضوع داد و به خبرنگاران گفت: در 
حال حاضر بلیط هواپیما براى سفر به قطر نزدیک به 
20 تا 25 میلیون تومان است که متعلق به هواپیمایى 
قطر است. دوستان وزارت راه در تلاشند تا امکان پرواز 
با هواپیماهاى ایرانى وجود داشته باشد که فکر مى کنم 
اگر این اتفاق رخ دهد، این هزینه تا نصف کاهش داشته 
باشد. دومین مورد نیز که وزارت راه در حال پیگیرى 
است و تقریباً مقدمات آن انجام شده بحث سفر یک روزه 
تماشاگران به قطر است که تماشاگران صبح بروند و بعد از 
تماشاى مسابقات برگردند که در این صورت دیگر نیازى 

به اسکان آنها در قطر نخواهد بود.
کلهر با بیان اینکه مرحله دوم بلیت فروشى جام جهانى، 
از هفته آینده آغاز خواهد شد، به این نکته اشاره کرد که 
بلیت هر بازى تیم ملى در مرحله گروهى، حداقل 2,5 

میلیون تومان و حداکثر 6,5 میلیون تومان خواهد بود.
او درباره هزینه سفر به قطر چنین توضیحى داد: قیمت 
هواپیما هنوز نهایى نشده اما آن چیزى که من حساب 
کردم هزینه کل رفت و برگشت نباید بیشتر از 35 یا 40 
میلیون تومان باشد. حال با توجه به قیمت هاى مختلفى 
که براى حضور ایرانیان در جام جهانى از سوى آژانس هاى 
هواپیمایى مطرح شده، باید منتظر ماند و دید وزارت 
ورزش قادر خواهد بود این هزینه ها را به حداقل ممکن 

رسانده تا شاهد ایرانى هاى بیشترى در قطر براى تماشاى 
مسابقات و حمایت از تیم ملى باشیم یا نه.

آخرین جزئیات فروش بلیت جام جهانى، 
نحوه سفر به قطر و پروتکل هاى کرونا

آخرین جزئیات درباره بلیت فروشى جام جهانى 2022 
قطر و حضور در این کشور اعلام شد. فیفا بیش از 23 
میلیون درخواست بلیت براى جام جهانى امسال دریافت 
کرده است. برگزارکنندگان مى گویند جام جهانى 2022 
یک رویداد جهانى است و هواداران را تشویق کرده اند که 

براى تماشاى مسابقات به این کشور سفر کنند.
داده هاى فیفا نشان مى دهد که تقاضاى بلیت 
مدت هاست که از عرضه آن پیشى گرفته است، به 
طورى که فیفا بیش از 3 میلیون درخواست بلیت براى 
فینال دریافت کرده است. در همین حال، 2.5 میلیون 
درخواست بلیت براى تماشاى بازى گروه C بین آرژانتین 
و مکزیک وجود دارد و 1.4 میلیون هوادار امیدوارند در 
ورزشگاه 60 هزار نفرى آل بیت، دیدار انگلیس با ایالات 
متحده را تماشا کنند. از قرعه کشى براى تخصیص بلیت 

براى کسانى که درخواست دادند استفاده مى شود.
در ادامه، نگاهى به وضعیت بلیت فروشى با جزئیات بیشتر 
و همچنین ارائه آخرین اطلاعات در مورد نحوه سفر به 
قطر و همچنین نحوه رعایت آخرین پروتکل هاى کرونا 

مى اندازیم.
آیا براى ورود به قطر نیاز به ویزا دارید؟

کسانى که با پاسپورت استاندارد آمریکایى یا 
انگلیسى به قطر سفر مى کنند نیازى به ویزا ندارند. با 
 Hayya نیاز دارند. کارت Hayya این حال، آن ها به کارت
نوعى شناسنامه هواداران است که براى ورود به کشور و 
حضور در مسابقات الزامى است. همچنین این کارت، 
حمل و نقل عمومى رایگان در روزهاى مسابقه را فراهم 
مى کند. یکى دیگر از جزئیات مهم: کسانى که بین 10 
آبان 1401 تا 3 بهمن 1401 به قطر سفر مى کنند، حتى 
اگر در مسابقات جام جهانى شرکت نکنند، به کارت 
Hayya تأیید شده نیاز دارند. (به گزارش ایسنا، ایرانى ها 
نیز براى سفر به قطر در ایام جام جهانى علاوه بر ویزا به 

کارت Hayya نیاز خواهند داشت.)
آیا قطر امن است؟

تا حد زیادى همینطور است و میزان جرم و 
جنایت در این کشور پایین است. با این حال وزارت 
خارجه بریتانیا هشدار داد که بازدیدکنندگان زن باید 
هنگام تردد به تنهایى در شب مراقب باشند. فقط از 
تاکسى هاى ثبت شده استفاده کنید. هنگام استفاده از 
اپلیکیشن هاى تاکسى، پلاك خودرو را بررسى کنید. به 
کسى اطلاع دهید که در راه هستید و جزئیات خودرو را 
اطلاع دهید. وزارت خارجه مى افزاید: تحولات منطقه اى 
همچنان بر افکار عمومى تأثیر مى گذارد. شما باید از 
حساسیت هاى محلى آگاه باشید. شما باید گزارش هاى 
خبرى را دنبال کنید و از تجمعات و تظاهرات عمومى 

خوددارى کنید. احتمال افزایش تنش در روزهاى جمعه 
وجود دارد.

آیا براى حضور در جام جهانى قطر نیاز به 
واکسینه شدن دارید؟

دولت قطر تابستان گذشته اعلام کرد که تمام هوادارانى 
که به دنبال حضور در مسابقات جام جهانى هستند باید 
به طور کامل واکسینه شوند. مسافران کاملاً واکسینه 
شده مى توانند بدون قرنطینه وارد قطر شوند اما باید 
در 48 ساعت قبل از پرواز به کشور، آزمایش منفى کرونا 
داشته باشند. مسافران همچنین ملزم به ارائه مدرك 

واکسیناسیون در بدو ورود هستند.
براى اینکه طرفداران کاملاً واکسینه شده در نظر گرفته 
شوند باید هر دو دوز واکسن فایزر، مدرنا یا آسترازنکا یا 
واکسن تک دوز جانسون اند جانسون را دریافت کرده 
باشند. کسانى که دوز نهایى خود را بیش از 9 ماه پیش 

دریافت کرده اند به تزریق دوز یادآور نیاز دارند.
در حال حاضر الزام است که برنامه ردیابى تماس قطر، 
Ehteraz را دانلود کرده و در هنگام سفر در سراسر کشور 

روى تلفن هوشمند خود استفاده کنید.
کدام خطوط هوایى به قطر پرواز مى کنند؟

بسیارى از خطوط هوایى مختلف از سراسر 
جهان به قطر پرواز مى کنند از جمله قطر ایرویز، بریتیش 
ایرویز، خطوط هوایى سریلانکا، ترکیش ایرلاینز، جت 
ایرویز، ژاپن ایرلاینز، ایر ایندیا و بسیارى دیگر. از بریتانیا، 
پروازهاى مستقیم از لندن، منچستر، کاردیف، بیرمنگام 
و ادینبورگ انجام مى شود. این پروازها در دوحه، پایتخت 
قطر فرود خواهند آمد. از ایالات متحده، بستگى دارد که از 
کجا قصد پرواز دارید. از نیویورك، شیکاگو، لس آنجلس و 
واشنگتن دى سى مى توانید روزانه مستقیم به قطر پرواز 
کنید. سایر فرودگاه هاى برجسته مانند دالاس، میامى و 

سانفرانسیسکو نیز پروازهاى مستقیم دارند.
تاکنون چند هزار بلیت فروخته شده است؟

فیفا اعلام کرد که فروش بلیت هاى جام جهانى 
به 2 میلیون و 450 هزار عدد رسیده و کمى بیش از 
500 هزار صندلى خالى هنوز موجود است. ارزان ترین 
بلیت براى هواداران خارج از قطر 250 ریال (69 دلار) 
قیمت دارد. هواداران براى رزرو مکان اقامت در قطر از 
طریق وب سایت رسمى مسابقات نیاز به داشتن بلیت 

تأیید شده دارند.
چند هتل در قطر موجود است؟

کافى نیست. خیلى ساده. تقاضا براى حضور 
در هتل ها بسیار بیشتر از امکانات موجود است. قطر، 
کشور کوچکى با 2 میلیون و 881 هزار نفر جمعیت، 
اتاق هاى کافى هتل ندارد. هواداران مى توانند با استفاده 
از وب سایت جام جهانى قطر، اتاق هاى هتل هاى موجود 
را بررسى کنند. چند گزینه جایگزین وجود دارد، از 
جمله کشتى هاى کروز، دهکده ها و آپارتمان هاى

 اجاره اى.
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خبر روز

تعداد پرونده هایى که بنجامین مندى در آن نقش 
داشته است به 10 مورد رسیده و این بازیکن فوتبال 

با حبس از 5 سال تا ابد مواجه است.
به گزارش ایسنا و به نقل از دیلى تلگراف، دادگاه 
سلطنتى چستر انگلیس رسیدگى به پرونده 
بنجامین مندى مدافع منچسترسیتى و تیم ملى 

فرانسه را که به 10 مورد تجاوز و آزار جنسى متهم 
شده است آغاز کرد.

این بازیکن در طى پرونده از پنج سال تا حبس ابد 
محکوم خواهد شد.

شش دختر علیه این بازیکن شکایت کرده اند. 
تیموتى کرى دادستان پرونده گفت مندى زنان را 

به خانه خود در چشایر دعوت و آنها را در اتاقى حبس 
و به آنها تجاوز مى کرد. فوتبالیست فرانسوى تمام 

اتهامات را رد کرده است.
 مندى آگوست سال گذشته بازداشت شد. او به 
تجاوز به چهار زن بالاى 16 سال بین اکتبر 2020 تا 
اوت 2021 متهم شد. دلیل بازداشت مندى اظهارات 
دختر 17 ساله اى بود مبنى بر اینکه این ورزشکار در 
خانه اش در چشایر به او تجاوز کرده است. بعداً این 

ورزشکار فرانسوى به چندین موارد تجاوز جنسى 
دیگر نیز متهم شد.

این بازیکن از ماه آگوست در بازداشت به سر مى برد. 
مندى پس از دستگیرى سه بار از دادگاه خواست تا 
او را با قرار وثیقه آزاد کند اما همه درخواست هایش 
رد شد.مندى همراه فرانسه قهرمانى در جام جهانى 
2018 را به دست آورد و سابقه قهرمانى در لیگ برتر 

با منچسترسیتى را نیز دارد.

تعداد پرونده هایى که بنجامین مندى در آن نقش داشته است به 10 مورد رسید؛

حبس ابد در انتظار بنجامین مندى!

در کوران رقابت هاى اروپایى شاهد ارسال پاس 
گل هاى فوق العاده زیبایى بودیم که از نظر جذابیت 
گوى سبقت را از گل ها ربودند. گاهى مسیر از مقصد 
پیشى مى گیرد؛ مثل سفرى به شمال کشور. تماشاى 
جاده و سرسبزى و زیبایى طبیعت شما را محسور 
مى کند و گاه از خود مقصد هم دلرباتر مى شود. 
اگربیننده اخیر فوتبال اروپا بوده باشید به چند پاس 
گل فوق العاده برخوردید که به اندازه یک گل زیبا بود.

ابتدا راهى لیگ برتر فوتبال انگلیس مى شویم. جدال 
بین نیوکاسل و منچسترسیتى. بازى با نتیجه سه بر 2 
به سود کلاغ ها در جریان بود. توپ در دقیقه 64 پشت 
محوطه جریمه تیم میزبان در اختیار سیتیزن ها بود. 
تجمع نیوکاسلى ها مانع از رخنه تیم میهمان به درون 

محوطه جریمه مى شد اما توپ به کوین دى بروینه 
رسید. مهندس خوش فکر بلژیکى حرکت در عرض 
برناردو روى خط 18 قدم نیوکاسل را دید و با پاسى 
زمینى و خط شکن توپ را از بین بازیکنان نیوکاسل 
به سیلوا رساند تا این ستاره پرتغالى براى گل کردن 
توپ در موقعیت تک به تک کار سختى نداشته باشد. 
با همین پاس گل، پپ و مردانش از شکست گریختند 

و با یک امتیاز به خانه برگشتند.
حالا نوبت به لوشامپیونه فرانسه مى رسد. دیدار 
بین 2 تیم لیل و پاریسن ژرمن است. آماده آغاز 
بازى شده ایم. نیمار از مرکز زمین با یک پاس رو به 
عقب مسابقه را شروع مى کند. اشرف حکیمى پاس 
دریافتى را به صورت تک ضرب دوباره براى فوق 

ستاره برزیلى مى فرستد. نیمار بدون معطلى توپ 
را به مسى واگذار مى کند و نابغه آرژانتینى در دایره 
میانى زمین، نظاره گر فرار پرسرعت کیلین امباپه به 
قلب خط دفاعى لیل است. او با فرستادن توپى بلند، 
همه مدافعان تیم میزبان را جا مى گذارد و امباپه را در 
موقعیت تک به تک قرار مى دهد. واضح است که توپ 
تبدیل به گل مى شود و میلیونرها در ثانیه هشت از 
حریف خود پیش مى افتند. بدون پاس اعجاب انگیز 

مسى این گل به وقوع نمى پیوست.
در پایان این سفر زیبا راهى اسپانیا خواهیم شد. 
بازى سوسیه داد و بارسلونا در دقیقه 79 در جریان 
است. توپ از سمت راست براى لواندوفسکى ارسال 
مى شود. ستاره لهستانى به یک باره با توپى که از 
زمین فاصله گرفته بین هشت بازیکن میزبان گیر 
مى افتد. تصمیم گیرى بسیار سخت شده و زمانى 
هم نیست. به یک باره لوا کارى غیر معمول را انجام 

مى دهد. او با پشت پا و به کمک بازیکن سوسیه داد 
توپ را به سمتى ارسال مى کند که اصلاً دید ندارد؛ 
دقیقاً پشت سرش. همه فریب مى خورند و آنسو 
فاتى به راحتى و بدون مزاحم توپ را مى گیرد و آن 
را وارد دروازه حریف مى کند تا نتیجه مسابقه چهار 
بر یک شود. اگر مهاجم لهستانى هر کار دیگرى 
انجام مى داد توپ لو مى رفت و نصیب راه راه پوشان 
مى شد ولى تفاوت ها در همین لحظات مشخص 

مى شود.
به پایان این سفر اعجاب انگیز رسیدیم. سفرى 
که مسیرش بدیع بود و تماشایى. هم سفر شدن 
با دى بروینه، مسى و لواندوفسکى یک رئالیسم 
جادویى است. در دنیاى رئالیسم جادویى همه چیز 
عادى است اما یک عنصر جادویى و غیر طبیعى در 
آن وجود دارد؛ درست مثل پاس گل هاى این سه نفر 

در سه بازى دیشب.


